
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
14.02.2023 м. Горішні Плавні № 24 

 

Про призначення та реєстрацію  
помічника фізичній дієздатній особі  
 

 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п. 4 ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 78 Цивільного 

кодексу України, Положенням про порядок призначення та реєстрації 

помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно 

здійснювати свої права та виконувати свої обов’язки, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області від 19.10.2022 №221,  враховуючи пропозицію ради 

опіки та піклування (протокол №1*** від ***** року), відповідно до заяв *****  

та *********, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Призначити та зареєструвати ********, ******* р.н., помічником 

дієздатної фізичної особи *******, ******* р.н., який за станом здоров’я 

потребує стороннього догляду та не може самостійно здійснювати свої права та 

виконувати обов’язки, з метою надання йому допомоги на безоплатній основі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Угнічеву Н.Д. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


